Parlamento Europeo y del Consejo sobre los procedimientos dels contratos 

públicos, en lo referente a la revisión del CPV. 

B. Dades econòmiques  

Determinació del preu: a tant alçat. 

El pressupost base de licitació (d’ara endavant, PBL) és de 17.115,45 € 

(disset mil cent quinze euros amb quaranta-cinc cèntims), IVA inclòs.   

D’acord amb l’article 100.1 de la LCSP, el pressupost base de licitació és el 

límit màxim de despesa que en virtut del contracte pot comprometre l’òrgan 

de contractació, inclòs l’Impost sobre el Valor Afegit.

[...]

Pressupost net % IVA Import IVA Import total PBL 

14.145,00 € 21 2.970,45 € 17.115,45 € 

Pluriennalitats 

Any Pressupost net % IVA Import total 

2025 5.573,75 € 21 6.744,24 € 

2026 8.571,25 € 21 10.371,21 € 

El valor estimat del contracte (d’ara endavant VEC) és de 16.974,00 € 

(setze mil nou-cents setanta-quatre euros). Aquest valor, expressat sense 

IVA, inclou el pressupost base de licitació, sense IVA i un 20% en concepte 

de les possibles modificacions previstes*. Aquestes modificacions es 

formalitzaran, si s’escau, d’acord amb el previst a la Llei 9/2017 de